
                                            

                                  

     

  

 2022年 9月 29日 

  各  位 

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社 

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 竹下 隆史 

（コード番号：7518 東証プライム） 

 問 合 せ 先  経営企画本部 ＩＲ室  村元 裕二 

（TEL. 03－6256－0615） 

 

 

「net one report 2022」発行のお知らせ 

 

本日、当社は、統合報告書「net one report 2022」を発行いたしました。 

ネットワングループのすべてのステークホルダーの皆様に Purposeの実現に向けた成長戦略や価値

創造、サステナビリティ経営の考え方や取り組みについてお伝えすることを目的として、今年度より

従来の「アニュアルレポート」から｢net one report｣へと改称して発行いたします。また、ESGを中心

とした非財務情報に特化した「サステナビリティデータブック 2022」も同時に発行いたします。 

 

｢net one report 2022｣では、新たに策定された企業理念体系のもと、2022年度よりスタートした中

期経営計画の戦略と展望を担当役員が解説しています。また、カスタマーサクセスを通じた価値創造

やマテリアリティの特定と取り組み、企業文化改革に関する特集などをご紹介しています。 

別冊の「サステナビリティデータブック 2022」では、ESGパフォーマンスデータなどの非財務情報

を網羅的に掲載しています。 

 

 

 

「net one report 2022」および「サステナビリティデータブック 2022」は、以下のウェブサイトか

らご覧いただけます。ぜひご覧ください。 

 



 

※英語版 net one reportの公開は、本年 12月を予定しております。 

 

統合報告書とウェブサイト等の連携を図りながら、継続して株主・投資家の皆様をはじめステーク

ホルダーの皆様との効果的なコミュニケーションに努めてまいりますので、引き続きご支援賜ります

よう、お願い申しあげます。 

 

以 上 

ウェブサイト https://www.netone.co.jp/ir/library/integrated/ 

https://www.netone.co.jp/ir/library/integrated/

